附件 8：

关于 2018 年巴州社会保险基金决算的说明

巴州财政局和人力资源社会保障局关于 2018 年巴州社会

保险基金决算的报告已报巴州人民政府和人大同意，现将有

关情况公布如下：

2018 年，巴州社会保险基金总收入 700697 万元，总支出

631377 万元，本年收支结余 69320 万元，年末滚存结余

647270 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金

本年收入 242331 万元，其中：基本养老保险费收入

227483 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 214061 万元，

其中，基本养老金支出 200079 万元。本年收支结余 28270

万元。年末滚存结余 281479 万元，其中：个人账户滚存结

余 496426 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 17879 万元，其中：基本养老保险费收入 5405

万元，财政补贴收入 11677 万元。本年支出 11054 万元，其

中，基本养老金支出 10060 万元。本年收支结余 6825 万元，

年末滚存结余 47185 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 172258 万元，其中：基本养老保险费收入

122621 万元，财政补贴收入 34299 万元。本年支出 171254

万元，其中，基本养老金支出 171254 万元。本年收支结余

1005 万元，年末滚存结余 13256 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入 152397 万元，其中：基本医疗保险费收入

148386 万元。本年支出 129654 万元，其中，基本医疗保险

待遇支出 128342 万元。本年收支结余 22743 万元，年末滚

存结余 191953 万元，其中：个人账户滚存结余 112396 万元。

五、居民基本医疗保险基金

本年收入 80787 元，其中：个人缴费收入 31690 万元，

财政补贴收入 48518 万元。本年支出 72073 万元，其中，基

本医疗保险待遇支出 64548 万元。本年收支结余 8714 万元，

年末滚存结余 35363 万元。

六、工伤保险基金

本年收入 9909 万元，其中：工伤保险费收入 9381 万元。

本年支出 7113 万元，其中，工伤保险待遇支出 7103 万元。

本年收支结余 2796 万元，年末滚存结余 22177 万元。

七、失业保险基金

本年收入 12902 万元，其中：失业保险费收入 11855 万

元。本年支出 11507 万元，其中，失业保险金支出 3167 万

元。本年收支结余 1395 万元，年末滚存结余 48747 万元。

八、生育保险基金

本年收入 12233 万元，其中：生育保险费收入 12075 万

元。本年支出 14662 万元，其中，生育保险待遇支出 14662

万元。本年收支结余-2429 万元，年末滚存结余 7110 万元。

附件5：

2018年巴州社会保险基金决算收入表
单位：万元

项      目 2018年决算数

巴州社会保险基金收入合计 700,697

    其中：保险费收入 568,897

          利息收入 14,110

          财政补贴收入 94,876

一、企业职工基本养老保险基金收入 242,331

    其中：保险费收入 227,483

          利息收入 7,603

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 172,258

    其中：保险费收入 122,621

          利息收入 247

          财政补贴收入 34,299

三、城乡居民基本养老保险基金收入 17,879

    其中：保险费收入 5,405

          利息收入 749

          财政补贴收入 11,677

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 152,397

    其中：保险费收入 148,386

          利息收入 3,299

          财政补贴收入 382

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 80,787

    其中：保险费收入 31,690

          利息收入 526

          财政补贴收入 48,518

六、工伤保险基金收入 9,909

    其中：保险费收入 9,381

          利息收入 517

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入 12,902

    其中：保险费收入 11,855

          利息收入 1,025

          财政补贴收入

八、生育保险基金收入 12,233

    其中：保险费收入 12,075

          利息收入 146

          财政补贴收入

- 12 -

附件6：

2018年巴州社会保险基金决算支出表
单位：万元

项　目 2018年决算数

巴州社会保险基金支出合计 631,377

　　其中：社会保险待遇支出 599,214

一、企业职工基本养老保险基金支出 214,061

　　其中：基本养老金支出 200,079

二、机关事业基本养老保险基金支出 171,254

　　其中：基本养老金支出 171,254

三、城乡居民基本养老保险基金支出 11,054

　　　　其中：基本养老金支出 10,060

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 129,654

　　其中：基本医疗保险待遇支出 128,342

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 72,073

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 64,548

六、工伤保险基金支出 7,113

　　其中：工伤保险待遇支出 7,103

七、失业保险基金支出 11,507

　　其中：失业保险金支出 3,167

八、生育保险基金支出 14,662

　　其中：医疗费用支出 3,215

          生育津贴支出 11,447

- 13 -

附件7：

2018年巴州社会保险基金决算结余表

单位：万元

项　目 2018年年末结余决算数

社会保险基金本年收支结余 69,320

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 28,270

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余 1,005

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 6,825

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 22,743

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 8,714

六、失业保险基金本年收支结余 1,395

七、工伤保险基金本年收支结余 2,796

八、生育保险基金本年收支结余 -2,429

全区社会保险基金年末累计结余 647,270

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 281,479

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 13,256

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 47,185

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 191,953

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 35,363

六、失业保险基金年末累计结余 48,747

七、工伤保险基金年末累计结余 22,177

八、生育保险基金年末累计结余 7,110

- 14 -

附件 8：

关于 2018 年巴州本级社会保险基金决算的说明

巴州财政局和人力资源社会保障局关于 2018 年巴州本级

社会保险基金决算的报告已报巴州人民政府和人大同意，现

将有关情况公布如下：

2018 年，巴州本级社会保险基金总收入 389188 万元，总

支出 324721 万元，本年收支结余 64468 万元，年末滚存结

余 541228 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金

本年收入 65241 万元，其中：基本养老保险费收入 32358

万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 45531 万元，其中，

基本养老金支出 9236 万元。本年收支结余 19709 万元。年

末滚存结余 233606 万元，其中：个人账户滚存结余 92052

万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 0 万元，其中：基本养老保险费收入 0 万元，

财政补贴收入 0 万元。本年支出 0 万元，其中，基本养老金

支出 0 万元。本年收支结余 0 万元，年末滚存结余 0 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 49072 万元，其中：基本养老保险费收入 25779

万元，财政补贴收入 19244 万元。本年支出 47595 万元，其

中，基本养老金支出 47595 万元。本年收支结余 1478 万元，

年末滚存结余 2272 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入152397万元，其中：基本医疗保险费收入38871

万元。本年支出 129654 万元，其中，基本医疗保险待遇支

出 79897 万元。本年收支结余 22743 万元，年末滚存结余

191952 万元，其中：个人账户滚存结余 112396 万元。

五、居民基本医疗保险基金

本年收入 87435 元，其中：个人缴费收入 0 万元，财政

补贴收入 0 万元。本年支出 68660 万元，其中，基本医疗保

险待遇支出 19453 万元。本年收支结余 18775 万元，年末滚

存结余 35363 万元。

六、工伤保险基金

本年收入 9909 万元，其中：工伤保险费收入 3271 万元。

本年支出 7113 万元，其中，工伤保险待遇支出 1473 万元。

本年收支结余 2796 万元，年末滚存结余 22177 万元。

七、失业保险基金

本年收入 12902 万元，其中：失业保险费收入 3869 万

元。本年支出 11507 万元，其中，失业保险金支出 294 万元。

本年收支结余 1395 万元，年末滚存结余 48747 万元。

八、生育保险基金

本年收入 12233 万元，其中：生育保险费收入 3192 万

元。本年支出 14662 万元，其中，生育保险待遇支出 2984

万元。本年收支结余-2429 万元，年末滚存结余 7110 万元。

附件5：

2018年巴州本级社会保险基金决算收入表
单位：万元

项      目 2018年决算数

巴州本级社会保险基金收入合计 389,188

    其中：保险费收入 107,341

          利息收入 12,334

          财政补贴收入 19,311

一、企业职工基本养老保险基金收入 65,241

    其中：保险费收入 32,358

          利息收入 6,991

          财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 49,072

    其中：保险费收入 25,779

          利息收入 31

          财政补贴收入 19,244

三、城乡居民基本养老保险基金收入

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 152,397

    其中：保险费收入 38,871

          利息收入 3,197

          财政补贴收入 67

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 87,435

    其中：保险费收入

          利息收入 465

          财政补贴收入

六、工伤保险基金收入 9,909

    其中：保险费收入 3,271

          利息收入 504

          财政补贴收入

七、失业保险基金收入 12,902

    其中：保险费收入 3,869

          利息收入 1,015

          财政补贴收入

八、生育保险基金收入 12,233

    其中：保险费收入 3,192

          利息收入 131

          财政补贴收入

- 12 -

附件6：

2018年巴州本级社会保险基金决算支出表
单位：万元

项　目 2018年决算数

巴州本级社会保险基金支出合计 324,721

　　其中：社会保险待遇支出 160,932

一、企业职工基本养老保险基金支出 45,531

　　其中：基本养老金支出 9,236

二、机关事业基本养老保险基金支出 47,595

　　其中：基本养老金支出 47,595

三、城乡居民基本养老保险基金支出

　　　　其中：基本养老金支出

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 129,654

　　其中：基本医疗保险待遇支出 79,897

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 68,660

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 19,453

六、工伤保险基金支出 7,113

　　其中：工伤保险待遇支出 1,473

七、失业保险基金支出 11,507

　　其中：失业保险金支出 294

八、生育保险基金支出 14,662

　　其中：医疗费用支出 540

          生育津贴支出 2,444

- 13 -

附件7：

2018年巴州本级社会保险基金决算结余表

单位：万元

项　目 2018年年末结余决算数

社会保险基金本年收支结余 64,468

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 19,709

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余 1,478

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 22,743

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 18,775

六、失业保险基金本年收支结余 1,395

七、工伤保险基金本年收支结余 2,796

八、生育保险基金本年收支结余 -2,429

全区社会保险基金年末累计结余 541,228

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 233,606

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 2,272

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 191,952

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 35,363

六、失业保险基金年末累计结余 48,747

七、工伤保险基金年末累计结余 22,177

八、生育保险基金年末累计结余 7,110

- 14 -